-1-

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部 分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

ESPRIT HOLDINGS LIMITED
思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司思 捷 環 球 控 股 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

(股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：00330)

選 擇 收 取 公 司 通 訊 之選 擇 收 取 公 司 通 訊 之選 擇 收 取 公 司 通 訊 之選 擇 收 取 公 司 通 訊 之 方 式 及方 式 及方 式 及方 式 及 語 言語 言語 言語 言

৸൸ᛩ෺൳ैૻڶֆ׹ΰψءֆ׹ωα෼إ௅ᖕଉཽᜤૻڶࢬٌ࣐ٽֆ׹ᢞࠦՂؑ๵ঞ

ΰψՂؑ๵ঞωαլழسயऱร 2.07A ය֗ร 2.07B යڜנ܂ඈΔאᒔءࡳֆ׹ऱैࣟ

ΰψैࣟωα༉࠷گֆ׹ຏಛࢬᙇᖗհֱ֗ڤ፿ߢΖ

ፃߢፃߢፃߢፃߢ

ഗ࣍ᛩঅ෻֗ط੡ैࣟհܓ墿ۖᆏઊءګΔءֆ׹෼ڜנ܂إඈΔאᒔࣟैࡳ༉࠷گֆ

Κߢ፿֗ڤᙇᖗհֱࢬຏಛ׹ ( i ) ຘመءֆ׹ጻీ www.espr i tho ld ings .com ሽ՗ठ࠷گ

ࢨΙء ( i i ΖءࠧٱխΕ૎֮࠷گழٵࢨΔءࠧٱխ֮ࢨءࠧٱ૎֮࠷گ׽(

৬ᤜڜඈ৬ᤜڜඈ৬ᤜڜඈ৬ᤜڜඈ

යڃٵԫωαຑٙࠤΰψٙࠤԫٝנ࿇ࣟैٻছ৵ࢨԶִԼԶֲڣԲሿԫԫ࣍ല׹ֆء

ΰψڃයωαΰ݁א૎֮֗խ֮ᒳ፹α֗׽ᔞ࣍شଉཽאփچ೴ၡബऱቃבၡ၄ॾ৞ࢨ

ၡബᑑ᧘(ီൣउۖࡳ)Δאנ܂ࣟैࠎאՀհᙇᖗΚ

( i ) ጻీ׹ֆءᖕࠉ  www.espr i tho ld ings .com ࿆ሉհሽ՗ठזءཙءࠧٱΔ࠷گࠀሽ

ၡຏवࢨֆ׹ຏಛբءڇֆ׹ጻీ࿆ሉհຏवॾءࠧٱࠤΙ

( i i )  ႛֲڶࢬ࠷گ৵ֆ׹ຏಛհ૎֮ءࠧٱΙ

( i i i )  ႛֲڶࢬ࠷گ৵ֆ׹ຏಛհխ֮ءࠧٱΙࢨ

( iv ) Ζءࠧٱխ֮֗ءࠧٱຏಛհ૎֮׹৵ֆֲڶࢬ࠷گழٵ

ଣૉءֆ࣍׹Բሿԫԫڣ԰ִԼࢨ؄ֲհছࣟैࠩگآࡸऱڃයΔ֗ऴ۟ैࣟቃ٣࿯ղ

Օሐࣟٿ઄ג੡ଉཽ᨜ܿچΰ׹ֆૻڶఽ஼೸೭ࠋ࠱հଉཽैٝመ֪࿆ಖ։๠׹ֆء 28
ᇆ८ᤪႪխ֨ 26 ᑔαΰψैٝመ֪࿆ಖ։๠ωαٽ෻ழၴհ஼૿ຏवאࢨሽၡֱ۟ڤ

espr i t -ecom@hk. t r icorg loba l .com ᙟழءٻֆנ܂׹ຏवΔैࣟല๯ီ੡բٵრຘመء

ֆ׹ጻీ www.espr i tho ld ings.com Ζءຏಛሽ՗ठ׹৵ֆֲڶࢬ࠷گ

-2-

༉ᙇᖗຘመءֆ׹ጻీ www.espr i tho ld ings .com հैءຏಛሽ՗ठ׹৵ֆֲڶࢬ࠷گ

چհሽၡࠎ༽ࢬයڃ࣍ല௅ᖕैࣟ׹ֆءழΔءࠧٱຏಛ׹ബ࿇ֆࣟैٻᅝޢΔߢۖࣟ

אঞല׹ֆءᒔΔإլܿچऱሽၡࠎ༽ࢬࢨܿچሽၡࠎ༽ڶآڕࢨሽၡຏवैࣟΔאܿ

ၡᎠֱٻڤᇠ࿛ैࣟബ࿇ֆ׹ຏಛբءڇֆ׹ጻీ࿆ሉհຏवॾءࠧٱࠤΖ۶ٚڂڕ෻

ຏಛ׹၄࿇ಬֆ܍ܛمޣലᄎਊ૞׹ֆء෼ܺᣄΔנຏಛՂ׹ֆگ൷ࢨ࠷گڇΔैࣟط

ղैࣟΖءࠧٱ

༉ᙇᖗֲ࠷گ৵ֆ׹ຏಛءࠧٱհैࣟۖߢΔءֆ׹ലٻբנ܂ᙇᖗհैࣟബ࿇ࠡࢬᙇ

፿ߢठءհֆ׹ຏಛΔೈॺ֗ऴ۟࢖࿛ቃ٣࿯ղैٝመ֪࿆ಖ։๠ٽ෻ழၴհ஼૿ຏव

۟ڤሽၡֱאࢨ espr i t - ecom@hk. t r icorg loba l .com ຏಛ׹ֆ࠷گ࿛඿࢖قຏवΔ।נ܂

ऱ׼ԫΰ ࠟࢨጟα፿ߢठءΔ ጻీ׹ֆءຘመࢨ  www.espr i tho ld ings .com ሽ՗࠷گ

ठءΖ

ԫ׼ຏಛխലᙟॵ׹࿇ಬհֆࢬழΔءठࠧٱຏಛհ׹ֆٺඈ࿇ಬڜ૪ࢬᅝਊᅃՂ֮ޢ

૎֮֗խ֮ᒳ፹αא।௑ωαΰ݁ޣ૞ޏޓ।௑ΰψޣ૞ޏޓٵԲωαຑٙࠤΰψٙࠤٝ

ၡബᑑ᧘ࢨၡ၄ॾ৞ב೴ၡബऱቃچփאଉཽ࣍شᔞ׽֗ (ီൣउۖࡳ )Δࣟैٻᎅࣔא

׼ ԫ ፿ ߢ ᒳ ፹ հ ֆ ׹ ຏ ಛ ല ױ ਊ ૞ ޣ ༼ ࠎ Δ ֗ ै ࣟ ױ א ቃ ٣ ࿯ ղ ٽ ෻ ழ ၴ հ ஼ ૿ ຏ व

ΰ Ⴤ ݔ ࠀ ٌ ڃ ޓ ޏ ૞ ޣ । ௑ α ၡ ബ ࿯ ै ٝ መ ֪ ࿆ ಖ ։ ๠ ࢨ ሽ ၡ ۟

espr i t -ecom@hk. t r icorg loba l .com ࢨЯ֗ڤֱ࠷گຏಛհ׹৵ֆֲޏޓຏवΔᙟழנ܂

፿ߢठءհᙇᖗΖ

ࢬ ڶ ֲ ৵ ֆ ׹ ຏ ಛ հ ૎ ֮ ֗ խ ֮ ठ ء Δ ല א ױ ࠎ ᔹ ᥦ ௑ ڤ ڇ ء ֆ ׹ ጻ ీ

www.espr i tho ld ings.com ࿆ሉΖ׼؆Δڶࢬᇠ࿛ֆ׹ຏಛऱࠟጟ፿ߢठءല௅ᖕլழس

யऱՂؑ๵ঞऱעሉ๵אࡳሽ՗௑ٌܧڤଉཽᜤૻڶࢬٌ࣐ٽֆ׹Ζ

ሽᇩᑷᒵࣚ೭ΰΰࠎ༽إ׹ֆء 852α2980 1333αΔᨃैࣟ࣍ਣཚԫ۟ਣཚնΰֆฒ೗

ཚೈ؆αՂ֑԰ழ۟إՀ֑քழإᙄֆழၴփ਷ᇬءֆ׹հ৬ᤜڜඈΖ

੡܍ขسጊംΔءֆࢬ܉૪հֆ׹ຏಛץਔਊՂؑ๵ঞร 1.01 යऱࡳᆠΔءֆ׹࿇נ

໴Εխڣ࣍լૻ܀ਔץ೯ऱٚ۶֮ٙΔ۩࠷ආࢨԳ೶ᅃڶ۶ᢞࠦ਍ٚࠡࠎאנലղ࿇ࢨ

ཚ໴ܫΕᄎᤜຏܫΕՂ֮ؑٙΕຏז֗ࠤ।ٚࡡ।௑Ζ

ࡎᄎࠃᇀࢭ
ֆ׹ఽ஼ֆ׹ఽ஼ֆ׹ఽ஼ֆ׹ఽ஼

ᐝᔃܦᐝᔃܦᐝᔃܦᐝᔃܦ

ଉཽΔԲሿԫԫڣԶִԼԶֲ

ΚطᄎࠃཚΔᇀֲ܉ֆء࣍ (i)ച۩ᇀࠃ Ronald  Van der  V is ႃቸ۩ਙ᜔ဪ)س٣ ࡌ֗(
壂س٣ڜ(ႃቸತ೭᜔ဪ )Ι(ii)ॺച۩ᇀࠃ Jürgen A l f red  Rudol f  Fr iedr ich Ι֗س٣ (iii)
ᗑمॺച۩ᇀࠃ Hans-Joach im Körber ໑Փ(ᗑمॺച۩ஂ׌ )Εᔤࣔಝس٣ΰ೫ஂ׌αΕ
Alexander  Re id  Hami l ton ֗سΕਲ堚ᔕ٣س٣ Francesco Trapan i Ζګิس٣